
Rasa Juknevičienė išrinkta Europos Parlamento Saugumo ir gynybos
pakomitečio Europos liaudies partijos vicekoordinatore

Vakar, per pirmąją naujos kadencijos Europos Parlamento sesiją Strasbūre, EP narė Rasa
Juknevičienė išrinkta Saugumo ir gynybos pakomitečio (SEDE) Europos liaudies partijos
(EPP) frakcijos vicekoordinatore.

„Saugumas pastaruoju metu yra vienas iš svarbiausių iššūkių ES, todėl tapti viena iš
didžiausios politinės grupės Europos Parlamente (EP) Europos liaudies partijos (ELP)
saugumo ir gynybos politikos formuotoja – didžiulė garbė ir atsakomybė, – sakė Europos
Parlamento narė Rasa Juknevičienė. – Mūsų laukia be galo sunkūs penkeri metai dėl karo
Ukrainoje ir dėl jo sėkmingos baigties. Tačiau karas vyksta ne tik Rytų kaimynystėje. Jis
vyksta ir pietuose, Artimųjų rytų regione. Labai neraminantys procesai vyksta ir tolimesnėje
kaimynystėje – Afrikos regione. Taigi saugumas tapo viso pasaulio viena iš aktualiausių
temų“.

Suprantant pakomitečio išskirtinę reikšmę, tapti jo nariais pareiškė norą daug
parlamentarų, todėl ir tarp ELP frakcijos atstovų buvo didžiulė konkurencija.

Pasak EP narės R. Juknevičienės, planuojama, kad rudenį EP bus įsteigtas atskiras gynybos
ir saugumo komitetas. „Aš sieksiu jame didinti įtaką ir reikšmingai prisidėti prie visos
Europos saugumo“, – teigė EP narė.

Komiteto koordinatoriumi nuo ELP išrinktas EP narys iš Ispanijos Nicolas Pascual de la
Parte.

„Europai šiuo laikotarpiu ypač reikia vienybės. Labai džiaugiuosi, kad ELP  koordinatoriumi
ir vicekoordinatore komitete išrinkti mūsų regiono ir Europos pietinių valstybių atstovai. Tai
dar labiau sustiprins bendradarbiavimą tarp atskirų Europos regionų ir prisidės prie
vieningos saugumo politikos formavimo“, – teigė EP narė.



Rasa Juknevičienė išrinkta Europos Parlamento Saugumo ir gynybos
pakomitečio Europos liaudies partijos vicekoordinatore


